平成 23 年 12 月 13 日

各     位

株 式 会 社 ジ ー テ ク ト

代表取締役社長 菊 池 俊 嗣

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ５９７０ ）

問い合わせ先

法 務 部 長 吉 沢  勲

ＴＥＬ   048-646-3404

タイの洪水被害に関するお知らせ（続報２）

平成23年10月17日に「タイの洪水被害に関するお知らせ（続報）」を公表いたしましたが、

現時点での状況につきまして下記のとおりお知らせいたします。

１．被害の状況について

当社子会社であるG-TEKT (Thailand) Co.,Ltd.(G-TTC)が立地しておりますハイテク工業

団地が浸水する被害が発生しましたが、11月14日より排水作業を実施し、11月25日に工場

敷地内の排水が完了いたしました。

排水完了を受け、同社において本格的な復旧作業を開始し、現在、工場内の洗浄、設備

の分解、洗浄作業を行っており、来年３月中の生産再開の見込みとなりました。

なお、G-TTCの本格的な生産再開につきましては、改めてお知らせいたします。

２．業績への影響について

今回の洪水による被害額及び業績への影響につきましては、現在調査中であります。

今後、業績に重大な影響が見込まれる場合は速やかにお知らせいたします。

【G-TEKT (Thailand) Co.,Ltd.の概要】

(1) 商号：G-TEKT (Thailand) Co.,Ltd.

(2) 代表者：井上 学

(3) 所在地：タイ王国アユタヤ県（ハイテク工業団地）

(4) 資本金：140 百万バーツ

(5) 事業内容：自動車部品の製造及び販売

(6) 敷地面積：44,697 ㎡

以上